
Produkt -
I N F O R M A C E

9709-26GD  (02/00/Do) CENT-GRE.DOC

CENTREX GREEN je jasně zelený gelovitý čistící
prostředek na pokožku pro rychlé a snadné odstraně-
ní tukovitých a olejovitých nečistot. Je doporučen pro
použití v nejtěžších podmínkách.

Vlastnosti a výhody

• Zvláště vhodný pro velmi silné znečištění, přede-
vším od olejů a tuků.

• Rychle působící složení.
• Snadné oplachování.
• Vhodný pro použití v oblastech s tvrdou i měkkou

vodou.
• Neobsahuje žádná abraziva, která mohou poškodit

povrchovou vrstvu pokožky.
• Je příjemný při použití a nevysušuje pokožku.
• Pro hospodárné používání jsou k dispozici dávko-

vače.
• Využívá pouze biologicky odbouratelné povrchově

aktivní látky.

Tříkrokový postup

FUCHS doporučuje tento „Tříkrokový postup“ jako
součást vyváženého programu péče o pokožku, jenž
má zajistit a ochránit její zdraví.

1. Pro ochranu před zahájením práce použijte krém
CENTREX PER-WORK.

 
2. Pokožku pravidelně čistěte prostředkem

CENTREX, abyste odstranili nečistoty. Před po-
kračováním v práci použijte znovu krém CENTREX
PER-WORK

 
3. Po práci, když byla pokožka pečlivě očištěna, ošet-

řete ji krémem CENTREX AFTER-WORK.

Způsob použití

CENTREX GREEN intenzivně vtíráme do suché kůže
až se veškeré znečištění uvolní. S vodou napěníme,
do čista opláchneme a řádně osušíme.
Ve většině případů postačí k očištění rukou asi
5 gramů.

K dispozici jsou nástěnné dávkovače, sudová čerpa-
dla a stojany.

Typické charakteristiky

Vlastnosti Údaje

Vzhled čirý gel

Barva zelená

Vůně citrónová

Hodnota pH 8,9

Teplotní stabilita Skladujte při teplotách do 40°C,
chraňte před mrazem.

Trvanlivost 6 měsíců při skladování
v původním obalu

CENTREX  GREEN


